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FLOCARE ZGŁ.GASTR.CH18 * 1szt. 94817
 

Cena: 172,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Zgłębnik Flocare typu G-Tube to silikonowy, balonowy zgłębnik z portem do żywienia typu ENFit. Może on być stosowany zarówno jako
zamiennik fabrycznego elementu w systemu PEG lub podstawowy zgłębnik gastrostomijny podczas operacji. Flocare G-Tube to
zgłębnik, który przy zakładaniu i wymianie nie wymaga użycia endoskopu, co znacznie usprawnia oba te procesy.

Zgłębnik Flocare - niezastąpiony przy żywieniu dojelitowym

Flocare to zgłębnik wykonany z przezroczystego, atestowanego silikonu. Na jego powierzchni została nadrukowana centymetrowa
podziałka, która ułatwia precyzyjne założenie. Zgłębnik Flocare został zaprojektowany w taki sposób, że nie sprawia on dyskomfortu u
pacjentów. Silikonowa płytka zewnętrzna znacznie ułatwia pielęgnację obszaru skóry otaczającego przetokę. Zapobiega to powstawaniu
infekcji lub nieprzyjemnych schorzeń dermatologicznych. Część zgłębnika Flocare znajdująca się na odcinku balonu posiada natomiast
cieniodajne właściwości. Dzięki temu element jest widoczny w promieniach RTG, co znacznie ułatwia wykonanie kontrastowego badania
przewodu pokarmowego. Dzięki swojej ergonomicznej konstrukcji zgłębnik Flocare G-Tube może być wymieniany zarówno w warunkach
szpitalnych, jak i w domu. Z tym procesem - oczywiście po odpowiednim przeszkoleniu - bez problemu poradzi sobie bliski lub opiekun
osoby chorej.

Używanie zgłębnika Flocare G-Tube zalecane jest w przypadku konieczności długoterminowego żywienia dojelitowego. Metody tej
należy unikać w przypadku wodobrzusza, niedrożności lub zakażenia zatoki bądź zmianach nowotworowych w okolicach otrzewnej.

FLOCARE Zgłębnik Gastrostomijny (G-Tube) CH 18 - 1 szt. 94817
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Flocare® Zgłębnik Gastrostomijny (G-Tube) z portem do żywienia typu ENFit jest silikonowym balonowym zgłębnikiem, używanym
jako wymiennik istniejącego zgłębnika (PEG, G-Tube lub Button) lub jako początkowy zgłębnik gastrostomijny podczas interwencji
operacyjnej.

 

Właściwości

Wykonany z przezroczystego silikonu
Zakładanie i wymiana nie wymaga endoskopu
Może być wymieniany w warunkach szpitalnych i domowych
Centymetrowa podziałka na zgłębniku ułatwia kontrolę zakładania
Część zgłębnika znajdująca się na odcinku balonu posiada cieniodajne właściwości widoczne w promieniach RTG
Jeden centralny otwór na końcu dalszym zgłębnika
Specjalny kształt i budowa silikonowej płytki zewnętrznej zapewniają pacjentowi komfort i ułatwiają pielęgnację skóry wokół
przetoki
Koniec bliższy posiada dwa porty: do podawania diety (typu ENFit) i do napełnienia balonu mocującego

 

 

 

Wskazania

Długoterminowe żywienie przez zgłębnik, przekraczające żywotność początkowo założonego zgłębnika gastrostomijnego
Dekompresja żołądka

Przeciwwskazania

Zakładanie lub wymiana G-tube są przeciwwskazane w przypadku:

Niedrożnej lub zakażonej przetoki
Wodobrzusza
Zmian nowotworowych otrzewnej                          
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Części składowe

Zgłębnik wykonany jest z przezroczystego silikonu, posiada centymetrową podziałkę na zgłębniku i zawiera:

A. Port do napełniania balonu wskazujący zalecaną objętość wypełnienia balonu.
Zalecana objętość wypełnienia balonu zależy od rozmiaru Charriere zgłębnika

B. Port do żywienia (połączenie ENFit z nasadką zamykającą)
C. Silikonową zewnętrzną płytkę mocującą
D. Zacisk do regulacji przepływu zapobiegający cofaniu się diety lub innej treści żołądka 
E. Silikonowy wewnętrzny balon mocujący, znacznik umiejscowiony przy wejściu balonu, widoczny w promieniach RTG

 

Dostępne rozmiary (średnica/długość)
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Ch 14 Balon - 5 ml (Kod produktu: 594815)
Ch 18 Balon - 15 ml (Kod produktu: 594817)
Ch 20 Balon - 15 ml (Kod produktu: 594818)
 

Opakowanie

Pakowany pojedynczo w folię

Opakowanie zbiorcze – 2 szt.

Produkt sterylizowany, ważność 5 lat
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